
 

Usnesení z 1. zasedání Zastupitelstva města konaného dne 8.11.2010 

Zastupitelstvo města Uherské Hradiště 
 

stanovilo 

počet členů rady města na 9 osob 

 

určilo 
 
funkce, pro které budou členové zastupitelstva města uvolněni: starosta, 3 místostarostové 

 

 
zvolilo 
 
1. starostou města pana Květoslava Tichavského 

 

zvolilo 
 
1. místostarostu Ing. Stanislava Blahu 
2. místostarostu Mgr. Evžena Uhra 
3. místostarostu Ing. Zdeňka Procházku 

 

zvolilo 
 
dalším členem rady města: 
1. PhDr. Ivo Frolce  
2. MUDr. Davida Ondru  
3. Ing. Ladislava Šupku  
4. Ing. Jaroslava Tarcalu  
5. pí Jitku Víchovou 

 

určilo 
 
pořadí místostarostů zastupujících starostu v době jeho nepřítomnosti nebo v době kdy 
starosta nevykonává funkci takto: 
1. místostarosta Ing. Stanislav Blaha 
2. místostarosta Mgr. Evžen Uher při současné nepřítomnosti pana místostarosty Ing. 
Stanislava Blahy 
3. místostarosta Ing. Zdeněk Procházka při současné nepřítomnosti pana místostarosty Ing. 
Stanislava Blahy a pana místostarosty Mgr. Evžena Uhra  

 



pověřilo 
1. místostarostu Ing. Stanislava Blahu úkoly vyplývajícími z činností v oblasti správy 
majetku, regenerace městské památkové zóny, realizace investic 
 
2. místostarostu Mgr. Evžena Uhra úkoly vyplývajícími z činností v oblasti financování, 
kultury a školství  
 
3. místostarostu Ing. Zdeňka Procházku úkoly vyplývajícími z činností v oblasti rozvoje 
města, dopravy, územního plánování, sociální oblasti  

 

schválilo 
 
změnu jednacího řádu zastupitelstva města dle návrhu pana Josefa Sátory. A to v čl. 15, bod 
3, písm. h)  průběh a výsledek hlasování jmenovitě - výstupem z hlasovacího zařízení. V 
dalším zůstává text jednacího řádu nezměněn.  

 

zřídilo 

kontrolní a finanční výbor 

 

schválilo 
 
1. neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena zastupitelstva 
města, poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon 
funkce členům zastupitelstev, v platném znění s účinností od 9. listopadu 2010 v plné výši 

2. neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena rady města, 
poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce 
členům zastupitelstev, v platném znění s účinností od 9. listopadu 2010 v plné výši 

 

 
schválilo 
 
termín zasedání zastupitelstva města na 13. prosince 2010. 

 


